
利尻富士町では、利尻島で実施している「利尻を楽しむスタンプラリー『利尻クエスト』」に参加し、
利尻富士町内の宿泊施設に宿泊、アンケートに回答してくださった方を対象として、

宿泊料金が最大４，０００円割引になるキャンペーンを実施します！

令和３年８月１日（日）～令和３年１０月３１日（日）の予約・宿泊
上記期間の宿泊1泊分（１，８００人程度）※連泊の場合も、1泊分の宿泊料金のみが対象となります。

※対象人数に達した場合は、その時点で終了となります。

※令和3年10月31日チェックアウト分まで

※ご家族等グループの場合でも、A+Bの80ポイント以上獲得した方のみが対象となります。※宿泊料を支払うまでに、上記ポイントを獲得していることが条件です。

期　間

割引対象

割引額

お問合せ 利尻富士町役場産業振興課商工観光係　TEL（直通）： 0163-82-1114（平日9：00～17：00）

キャンペーン対象・適用条件

利尻富士町の宿泊施設へ電話で予約！ 「利尻富士町・宿泊割希望」とお伝えください。

インターネット予約サイトや宿泊施設のホームページからの予約は対象となりません。

クレジットカード、電子決済等不可

宿泊割の対象となるには、アンケートの回答が必須です。

A+B＝合計80ポイント以上の獲得で、宿泊割の対象となります。

1

利尻島の楽しみ方がわかる
スマートフォン専用サイト「利尻とりっぷ」にアクセス！
到着前に利尻島での旅のプランを考えよう！

2

アンケートの回答終了後、宿泊施設で現金にてお支払いください。
6

「利尻クエスト」のポイントを確認してもらったら、アンケートに回答！
5

宿泊施設で、スタッフに「利尻クエスト」ログイン画面を提示、
体験30ポイント以上+宿泊50ポイントを獲得していることを確認してもらいます。4

利尻島を楽しむためのスタンプラリー「利尻クエスト」に参加登録！

A B
体験で30ポイント獲得
「利尻クエスト」のうち、本キャンペーン該当
メニュー（裏面参照）で、30ポイント以上を獲得

+ 宿泊で50ポイント獲得
「利尻クエスト」で、50ポイントを獲得

3

1泊分の宿泊代金
（税込・食事代込）

区   分 １人あたりの宿泊料金

4,001円以上
3,001円から4,000円以下
2,001円から3,000円以下
1,001円から2,000円以下

4,000円
3,000円
2,000円
1,000円

割 引 額

新型コロナウイルス感染状況により、当キャンペーンは中止となる場合がございます。
利尻富士町ホームページやSNS、利尻とりっぷ、各宿泊施設にて、最新の情報をお確かめください。

利尻富士町 キャンペーン宿 泊 割



利尻富士町 キャンペーン宿 泊 割

ＧＰＳ

ＧＰＳ

ＧＰＳ

ＧＰＳ

ＧＰＳ

ＧＰＳ

ＧＰＳ

ＧＰＳ

ＧＰＳ

ＧＰＳ

ＧＰＳ

ＧＰＳ

ＧＰＳ

形式

姫沼

オタトマリ沼

南浜湿原

夕日ヶ丘展望台

ペシ岬（恋する灯台）

高山植物展示園

利尻山山頂

甘露泉水

泉の袋澗

利尻山神社

白い恋人の丘（沼浦展望台）

湾内大橋

ポン山

体験箇所

10

10

10

10

20

10

100

30

20

10

10

30

40

獲得ポイント数

ＧＰＳ

ＱＲ

ＱＲ

ＧＰＳ

ＱＲ

ＱＲ

ＱＲ

ＱＲ

ＱＲ

ＱＲ

ＱＲ

ＱＲ

形式

富士野園地

オタトマリ沼遊歩道

カモメ自販機

カントリーサイン

利尻富士温泉保養施設

カルチャーセンター・りっぷ館

利尻島郷土資料館

リシリレブンガイドネット

利尻自然ガイドサービス

花ガイドクラブ

利尻・島ガイドセンター

Iｓｌａｎｄ Ｔｉｍｅ

体験箇所

10

10

20

20

30

30

30

50

50

50

50

50

獲得ポイント数

北国グランドホテル

利尻マリンホテル

利尻富士観光ホテル

ホテルあや瀬

ホテル雲丹御殿

田中家ひなげし館

旅館　雪国

夕陽館

旅館なり田

宿泊施設名

0163-82-1362

0163-82-1337

0163-82-1531

0163-82-1560

0163-82-1120

0163-89-0811

0163-82-1046

0163-89-2525

0163-82-1536

電話番号

旅館　大関

ペンション群林風

ペンション　ヘラさんの家

利尻うみねこゲストハウス

利尻山荘　花りしり

利尻ぐりーんひるinn

マルゼンペンション　レラモシリ

旅館　富士

宿泊施設名

0163-82-1272

0163-82-1888

0163-82-2361

0163-82-7717

0163-82-2362

0163-82-2507

0163-82-2295

0163-83-1170

電話番号

「利尻クエスト」該当体験メニュー

「利尻クエスト」該当宿泊施設

※「北麓野営場」「ファミリーキャンプ場ゆ～に」は、本宿泊割の割引対象施設には含みません。


