利尻富士町 宿 泊 割 キャンペーン

利尻富士町では、利尻島で実施している「利尻を楽しむスタンプラリー『利尻クエスト』」に参加し、 利尻富士町内の宿泊施設に宿泊、アンケートに回答してくださった方を対象として、 宿泊料金が最大4,000円割引になるキャンペーンを実施します!

期 間 令和3年8月1日(日)~令和3年10月31日(日)の予約・宿泊

· 会和3年10日31日チェックアウト分まで

割引対象 上記期間の宿泊1泊分(1,800人程度) ※連泊の場合も、1泊分の宿泊料金のみが対象となります。

	区 分	1人あたりの宿泊料金	割引額
割引額	1泊分の宿泊代金 (税込・食事代込)	4,001円以上	4,000円
		3,001円から4,000円以下	3,000円
		2,001円から3,000円以下	2,000円
		1,001円から2,000円以下	1,000円

キャンペーン対象・適用条件

- 利尻富士町の宿泊施設へ電話で予約! 「利尻富士町・宿泊割希望」とお伝えください。 インターネット予約サイトや宿泊施設のホームページからの予約は対象となりません。
- 2 利尻島の楽しみ方がわかる スマートフォン専用サイト「利尻とりっぷ」にアクセス! 到着前に利尻島での旅のプランを考えよう!





- 3 利尻島を楽しむためのスタンプラリー「利尻クエスト」に参加登録!
 - ■体験で30ポイント獲得
 - 「利尻クエスト」のうち、本キャンペーン該当 メニュー(裏面参照)で、30ポイント以上を獲得



【宿泊で5○ポイント獲得

「利尻クエスト」で、50ポイントを獲得





A+B=合計80ポイント以上の獲得で、宿泊割の対象となります。

※ご家族等グループの場合でも、A+Bの80ポイント以上獲得した方のみが対象となります。※宿泊料を支払うまでに、上記ポイントを獲得していることが条件です。

- 4 宿泊施設で、スタッフに「利尻クエスト」ログイン画面を提示、 体験30ポイント以上+宿泊50ポイントを獲得していることを確認してもらいます。
- 「利尻クエスト」のポイントを確認してもらったら、アンケートに回答! 宿泊割の対象となるには、アンケートの回答が必須です。
- アンケートの回答終了後、宿泊施設で現金にてお支払いください。 クレジットカード、電子決済等不可

新型コロナウイルス感染状況により、当キャンペーンは中止となる場合がございます。 利尻富士町ホームページやSNS、利尻とりっぷ、各宿泊施設にて、最新の情報をお確かめください。

利尻富士町 宿 泊 割 キャンペーン

「利尻クエスト」該当体験メニュー

形式	体験箇所	獲得ポイント数
GPS	姫沼	10
GPS	オタトマリ沼	10
GPS	南浜湿原	10
GPS	夕日ヶ丘展望台	10
GPS	ペシ岬(恋する灯台)	20
GPS	高山植物展示園	10
GPS	利尻山山頂	100
GPS	甘露泉水	30
GPS	泉の袋澗	20
GPS	利尻山神社	10
GPS	白い恋人の丘(沼浦展望台)	10
GPS	湾内大橋	30
GPS	ポン山	40

形式	体験箇所	獲得ポイント数
GPS	富士野園地	10
QR	オタトマリ沼遊歩道	10
QR	カモメ自販機	20
GPS	カントリーサイン	20
QR	利尻富士温泉保養施設	30
QR	カルチャーセンター・りっぷ館	30
QR	利尻島郷土資料館	30
QR	リシリレブンガイドネット	50
QR	利尻自然ガイドサービス	50
QR	花ガイドクラブ	50
QR	利尻・島ガイドセンター	50
QR	Island Time	50

「利尻クエスト」該当宿泊施設

宿泊施設名	電話番号
北国グランドホテル	0163-82-1362
利尻マリンホテル	0163-82-1337
利尻富士観光ホテル	0163-82-1531
ホテルあや瀬	0163-82-1560
ホテル雲丹御殿	0163-82-1120
田中家ひなげし館	0163-89-0811
旅館 雪国	0163-82-1046
夕陽館	0163-89-2525
旅館なり田	0163-82-1536

宿泊施設名	電話番号
旅館 大関	0163-82-1272
ペンション群林風	0163-82-1888
ペンション ヘラさんの家	0163-82-2361
利尻うみねこゲストハウス	0163-82-7717
利尻山荘 花りしり	0163-82-2362
利尻ぐりーんひるinn	0163-82-2507
マルゼンペンション レラモシリ	0163-82-2295
旅館 富士	0163-83-1170

^{※「}北麓野営場」「ファミリーキャンプ場ゆ~に」は、本宿泊割の割引対象施設には含みません。